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KARAR

TALEP:

Hayrabolu Belediye Başkanlığı'nın 15.08.2019 tarihli ve 62727858-2417 sayılı yazısı ile vatandaşların
cenazelere ve Hayrabolu ilçesinde faaliyette olan spor kulüplerinin İl genelinde yapılan müsabakalarına
götürülmesi ile öğrencilerin İl genelinde eğitim, kültür ve sosyal etkinliklere taşınması için Belediye
Başkanlığımız bünyesinde kullanılmayan otobüslerden bir tanesinin Hayrabolu Belediyesine hibe edilmesi talep
edilmekte olup, Tekpark (Tekulaş) Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. ve Taah. San. ve Tic. A.Ş.'nin
23.08.2019 tarih ve 28274 yazısı ile 59 ZF 982 plakalı aracın Hayrabolu Belediye Başkanlığına devredilmesinde
herhangi bir sakınca olmadığı bildirilmiştir.

Mülkiyeti Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'ne ait olan 59 ZF 982 plakalı aracın bedelsiz ve şartsız olarak
Hayrabolu Belediyesine hibe edilmesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara
bağlanması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Mülkiyeti Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'ne ait olan ancak
kullanım hakkının protokol ile Tekpark A. Ş.'ye devredildiği 59 ZF 982 plakalı aracın vatandaşların cenazelere ve
Hayrabolu ilçesinde faaliyette olan spor kulüplerinin İl genelinde yapılan müsabakalarına götürülmesi ile
öğrencilerin İl genelinde eğitim, kültür ve sosyal etkinliklere taşınması amaçlı Hayrabolu Belediyesine bedelsiz
ve şartsız devredilmesi talebinin Taşınır Mal Yönetmeliğinin 31 inci maddesine istinaden kabulüne oybirliği ile
karar verilmiştir."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Eylül 2019 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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